DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TELEATENDIMENTO NA
PRODUÇÃO DE MATERIAL EDUCATIVO PARA O AUTOCUIDADO NO DM2 E
PREVENÇÃO DA COVID-19 NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE: RELATO DE
EXPERIÊNCIA. de autoria de ANA MARIA RODRIGUES FADINI, CAROLINE ARAUJO
GENKA, VICTOR HENRIQUE RAZERA DE MELO, LARA JANINE PINHO MORAIS,
ESTELA MARIA BARIM, foi publicado nos Anais do XVII Congresso Paulista de Saúde
Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86400

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86400